פרוטוקול

ישיבת ועדת משנה לפעילות בחו"ל (חינוך וקהילה) מס' 22/2, משרדי קק"ל, ירושלים

יום רביעי, כ"ד תשרי תשפ"ג, 19/10/2022

חברים:

הוד בצר - יו"ר הוועדה

דויד בן ציון (נכח בזום); יזהר הס; רונית בויטנר (נוכחות חלקית); שמואל ליטוב

משתתפים:

אייל אוסטרינסקי; אלישבע אנסבכר; אמיר רוזנבאום; גדי מאירי; גלי סיטון; דובי פריצקי; דניאל אבידור; חזי הייס; יובל ייני; ייטב פרץ; ליאורה כהן-נצר; מוטי יוגב; ניסן צ'ליק; עו"ד קונוביץ קובי; שלמה בן חיים; שר שלום ג'רבי, מוריה אברמוביץ'